ZE-EM22085 EK Netto/Netto €

Einzeltypenprogramm

A ZEHDENICK

polstermdbel gmbh & co. kg
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A ZEHDENICK'

polstermsbel gmbh & co. kg

ZE-EM22085 EK Netto/Netto €
Gestell: Hartholz und andere Holzwerkstoffe
Sitz: Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wahlbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
Sitztiefenverstellung fur individuelle Sitztiefe / gegen Aufpreis lieferbar
Riicken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
inkl. einzeln verstellbarer Kopfpolster mit Rasterfunktion und Faltenoptimierung
Alle Typen sind im Rucken echt bezogen!
Bezugsstoff: Modell ist nur einfarbig lieferbar
Made in EU

Héhe:

Tiefe:

Sitzhohe:

Sitztiefe Standard:
Sitztiefe mit ST, 7 :
Armlehne:

116

46
72
57
18

MetallfuB3 chrom
WO010-M03

=

Kaltschaum Federkern

MetallfuB schwarz
WO010-MO01

Kappnaht mit
Kontrastfaden beige

Kappnaht ohne
Kontrastfaden
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A ZEHDENICK'
ZE'EM22085 polstermsbel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Kopfpolsterverstellung (KV) Vorziehbank motorisch (VZMO) - - gegen Aufpreis

inklusive einzeln verstellbarer Kopfpolster . Der Sitz lasst sich individuell,
mit Rasterfunktion und Faltenoptimierung v motorisch bis zu ca. 19 cm nach
vorne ausziehen.
» Bedienung per Touch-Button
ST und VZMO zusammen

in einer Type nicht maéglich!

Sitztiefenverstellung (ST) - gegen Aufpreis

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

Durch leichtes Anheben und Vorziehen

[ 4 2 des Ruckenkissens gestalten Sie eine fur rpotcf)rlsche 'Bedlenung,
. o nur in Sitzen mit Armlehne und
weitere Sitztiefe. : : < .
N in Verbindung mit motorischen
(’ﬁ In der jeweiligen Type nur komplett Funkii alich
und nicht individuell bestellbar. unktionen moglic
ST und VZMO zusammen

in einer Type nicht méglich!
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ZE-EM22085

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Bild

Beschreibung

Preise

Kombinationen

siehe Beschreibung

340

(’

4 ¢

190-222

<

2

9lT

Ty

CanGXMolLiLKV = Canape gerade X mit Kopfpolster-
verstellung und motorischer Verstellbarkeit

bis zur abgeschragten Liegeposition, Armlehne links;
2,5ELKV ST = 2,5-Sitzer mit Kopfpolster-

und Sitztiefenverstellung, ohne Armlehnen;
1XKOGPRKYV = 1-Sitzer-Kombielement X gerade
Piccolo mit Kopfpolsterverstellung und
Anstellhocker rechts
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A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

ZE-EM22085 EK Netto/Netto €
Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung H |
Sofa / Canapé
—& L &
l§ & 3-Sitzer
2 3KV 196 106 116 | mit Kopfpolsterverstellung,
L Riicken echt
8 & £
82- 2,5-Sitzer
3 2,5KV 170 100 116 | mit Kopfpolsterverstellung,
L Riicken echt
Abschlusselement
W — R
..... — S — 3-Sitzer
n LKV 5 3RKV 178 82- 16 mit Kopqulsterverstellung,
I n 100 Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt
T . 5
2,5-Sitzer
6 251KV 5 25RKY 152 82- 16 mit Kopfpglsterverstellung,
= I 100 Armlehne links oder rechts,
Riicken echt
1,5-Sitzer XXL mit
Kopfpolsterverstellung,
8 1,5XXLLKV 9 15XXLRKV 126 | 827 | 176 |Armiehne links oder rechts,
100 Ruicken echt;
mit durchgehender Sitz-
und Riickenoptik
t —
 S— . 1,5-Sitzer mit
82- Kopfpolsterverstellung und
L Ahol1,5kv e 1.5KVAhoR 120 100 116 Anstellhocker links oder rechts,
Ruicken echt
L L+
Canape gerade X
82- mit Kopfpolsterverstellung,
12 CanGXLKV 13 CanGXRKV 105 100 190 Armlehne links oder rechts,
Riicken echt
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ZE-EM22085

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

CanGXMolLiLKV

CanGXMoLiRKV

105

82-
100

190 -
222

Canape gerade X

mit Kopfpolsterverstellung

und motorischer Verstellbarkeit
bis zur abgeschragten
Liegeposition,

Bedienung per Handschalter,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

CanGXLLKV

CanGXLRKV

131

82-
100

Canape gerade XL

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

CanGXLMoLiLKV

CanGXLMoLiRKV

131

82-
100

190 -
222

Canape gerade XL

mit Kopfpolsterverstellung

und motorischer Verstellbarkeit
bis zur abgeschragten
Liegeposition,

Bedienung per Handschalter,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

20

1XKOGPLKV

21

1XKOGPRKV

101

82-
100

216

1-Sitzer-Kombielement X gerade
Piccolo

mit Kopfpolsterverstellung,
Anstellhocker links oder rechts;
Ruicken echt;

keine ST moglich

Zwischenelement

22

3ELKV

160

82-
100

116

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

Riicken echt

23

2,5ELKV

134

82-
100

116

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

Ruicken echt
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ZE-EM22085

A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

Ecke

24 SEGKV

116

82-
100

116

Spitzecke grof3

mit Kopfpolsterverstellung,
Riicken echt;

keine ST moglich

25 SEGRRKV

116

82-
100

116

Spitzecke grof3

(3-geteilte Optik)

mit Kopfpolsterverstellung
und Relaxriicken beidseitig,
Ricken echt;

keine ST moglich

Hocker

26 XL Ho

91

46

68

XL-Hocker,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

Kissen

27 Kissen 40x40

40

40

Kissen

28 Kissen 50x50

50

50

Kissen

29 Armlehnenkissen

52

36

Armlehnenkissen

30 Nierenkissen klein

58

25

Nierenkissen klein

31 Nierenkissen grof3

70

25

Nierenkissen grof3
Empfohlen fir 3-Sitzer,
CanX, CanXL und 1,5XXL

Zubehor / Kleinteile

Aufpreis

32 Sitztiefenverstellung

Aufpreis je

ST Sitztiefenverstellung,

in der jeweiligen Type

nur komplett lieferbar

- nur bei ausgewdhlten

Typen moglich (s. Piktogramm) -
- nicht zusammen mit

VZMO in einer Type mdoglich -

Aufpreis VZMO

83 Vorziehb.+Motor

Aufpreis VZMO

Vorziehbank motorisch,

ca. 19 cm ausziehbar

- nur bei ausgewdhlten

Typen moglich (s. Piktogramm) -
- nicht zusammen mit

ST in einer Type moglich -
Bedienung per Touch-Button
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A ZEHDENICK

polstermabel gmbh & co. kg

ZE-EM22085 EK Netto/Netto €
Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung H |
Aufpreis je
HS Handschalter
fiir mot. Bedienung
34 Aufpreis HS pro Sitz mit Armlehne
Handschalter - nur in Verbindung mit mot.
Funktionen -
(Nur in Sitzen mit Armlehne
maoglich)
ca. 140 cm breit;
35 Stoffm,;';zgre Ifd. ab 0,5 Meter und in
10 cm Schritten bestellbar
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